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NEW NORDIC Skin Care Wypełniacz Kolagenowy 60 tabletek
 

Cena: 76,93 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent NEW NORDIC HEALTHBRANDS POLSKA SP.
Z O.O.

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Skład Skład: kolagen, ekstrakt z owoców granatu, ekstrakt z alg morskich, ekstrakt z pomidora, ekstrakt z pieprzu czarnego, substancja
wypełnijająca - celuloza mikrokrystaliczna, powłoka tabletki (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza),
substancja glazurująca - talk, emulgator - karboksymetyloceluloza sodowa usieciowana, barwniki - karmel prosty naturalny, suszony sok
z buraka, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu. 2 tabletki zawierają: Kolagen (pochodzenia morskiego) 200 mg Ekstrakt z
owoców granatu standaryzowany na 40% zawartości kwasu elagowego 134 mg Ekstrakt z alg standaryzowany na 2% zawartości
astaksantyny 68 mg Ekstrakt z pomidora standaryzowany na 1% likopenu 60 mg Ekstrakt z pieprzu czarnego 40% piperyny 4 mg 
Witamina C 54 mg (66% dziennego zalecanego spożycia).  Wskazania Suplement może być stosowany przez młodzież i dorosłych w
każdym wieku i stanowi doskonałe uzupełnienie codziennych zabiegów pielęgnacyjnych. Jest to tzw. wypełniacz kolagenowy, który
działa przeciwzmarszczkowo, pomaga zachować młodą i zdrową skórę.  Działanie Suplement wykorzystuje kolagen morski, podobny do
tego który naturalnie występuje w skórze właściwej. Ponadto produkt zawiera połączone ekstrakty z owoców granatu, pomidora,
naturalnej astaksantyny oraz wit.C, która chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i wspiera produkcję kolagenu, co zapewnia
prawidłowe funkcjonowanie skóry. Zawarte w tabletce składniki odżywcze docierają do głębokich warstw skóry, niedostępnych dla
zwykłych kremów, zapobiegają jej starzeniu.  Sposób użycia 2 tabletki na dobę. Informacja Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia. 
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